
                                   令和元年９月 12 日 

パートナーズ会員の皆様へ                               

県立神奈川総合高等学校 

パートナーズ会長 横溝 純 

 

令和元年度第３回パートナーズ運営委員会便り 

 

8 月 24 日（土）令和元年度第 3 回パートナーズ運営委員会を開催しましたのでご報告いたします。 

 

１．横溝会長より 

  翔鷗祭にパートナーズの展示等で参加する保護者の方々は、生徒達の展示や演舞の見学を楽しむ

こともお忘れなく！ 

 

２．九石校長より 

前期卒業式、後期入学式が行なわれます。卒業者は数名（未定）、後期入学者が 17 名おります。 

また、夏休み明けは生徒のメンタル面のケアを職員とサポートして参ります。 

 

３．報告・連絡事項 

（1）本部より 

＊来年度、横浜北地区大会の当番校として神奈川総合高校が発表となる予定です。 

 

（2）学校より 行事予定詳細は生徒に配布する月間予定表をご覧ください。 

＊立入禁止：実習助手採用試験 10/26（土）午後は４階以上立入禁止となります。 

27（日）当日は終日、校内立入禁止になります。 

  教室を使用する場合は学校にご相談ください。 

＊女子トイレ改修工事開始 

  〇翔鷗祭前：4、6、8、10 の各階 

  〇翔鷗祭後：1、2、3、5、7、9 の各階 

   ～ご不便をお掛けしますが何卒ご協力願います。～  

 

４．議事要旨  

＊倉庫について 

舞台芸術科設置の準備に伴い、3 階備蓄倉庫で保管している備蓄品（災害用食品）並びに装備品（毛

布など）を、新規購入品含め 5 階か 7 階の倉庫及び 8 階パートナーズ倉庫へ移動いたします。 

8 階倉庫は荷物が増えますので、各専門部・ボランティアファミリーの荷物の整理、処分を 9 月中に

お願い致します。皆様のご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

 

＜各種行事予定＞各ホームページに掲載しています。 

＊パートナーズ☞ホーム＞イベント 

＊学校☞ホーム＞在校生・保護者の方へ＞月間予定 

 

★ご質問・ご相談は、「よろず承り箱」または honbu@soudagakkoueikou.com まで★ 

《映画な人達》7/16（土）午前 10 時より 8 階講義室にて、1951 年の邦画「麦秋」（小津安二郎監督）を上

映予定です。 

お気軽にお越しください。飲料水の準備等、暑さ対策をお忘れなく。 

《文化》7/9(土)10 時から、3 階お茶室にて、保護者＆生徒向け「浴衣着付け・髪型講習会」を開催いたしま

す。 

予約不要着物です。浴衣一式持っていらしてください。 

《熊猫家庭》7/16（土）ざっくりトーク@パンダ 11 時から 502 学習室にて: 子供のこと話してみよう。聞

いてみよう。 

次回運営委員会 

9 月 28 日（土） 

10 時より 

２階会議室 

パートナーズホームページはこちらから 
https://www.soudagakkoueikou.com 
パートナーズ発行のお便りも掲載 


